Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
Secretaria de Gestão de Suprimentos
Departamento de Licitações e Contratos Administrativos

ERRATA

ERRATA DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2025/SSA

Errata do Termo de Inexigibilidade de Licitação n.º 002/2025/SSA, publicado no Boletim Oficial do
Município de Angra dos Reis n° 2089, do dia 17 de março de 2025, páginas 09 e 10.

Onde se lê:

III - CNPJ: 177.068.940/0001-32

Leia-se:

III - CNPJ: 17.706.894/0001-32

Angra dos Reis, 18 de março de 2025.

RODRIGO CARDOSO RAMOS

Secretário de Saúde

Angra dos Reis, na data da assinatura

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO CARDOSO RAMOS, Secretário, em
18/03/2025, às 14:18, conforme Capítulo III, Art. 7º do Decreto nº 13.367 de 03 de janeiro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://angra.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00329588 e o
código CRC ABC41658.

Referência: Processo nº SEI-2025-15001040 SEI nº 00329588

Praça Nilo Peçanha, 186, - Bairro Centro, Angra dos Reis/RJ, CEP 23900-901
Telefone:

Despacho de Inexibilidade (00329588)         SEI SEI-2025-15001040 / pg. 1

http://angra.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

19
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2090 • 18 de MARÇO de 2025

ANGRA DOS REIS, 18 DE MARÇO DE 2025.

PAULO FORTUNATO DE ABREU

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E INOVAÇÃO

ERRATA DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO N.º 002/2025/SSA

Errata do Termo de Inexigibilidade de Licitação n.º

002/2025/SSA, publicado no Boletim Oficial do Município

de Angra dos Reis n° 2089, do dia 17 de março de 2025,

páginas 09 e 10.

ONDE SE LÊ:

III - CNPJ: 177.068.940/0001-32

LEIA-SE:

III - CNPJ: 17.706.894/0001-32

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

18 DE MARÇO DE 2025.

RODRIGO CARDOSO RAMOS

SECRETÁRIO DE SAÚDE

P O R T A R I A         No  736/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, e con-

siderando o Memorando SDSP/DGPRH nº 220, datado de 17 de

março de 2025,

R E S O L V E:

EXONERAR VANDERLÉIA RODRIGUES SILVA, matrí-

cula 32807, do Cargo em Comissão de Coordenadora Técnica

do Centro de Atenção a População de Rua, da Assessoria de

Proteção Social Especial, da Superintendência de Assistência

Social, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção

da Cidadania, Símbolo CT, com efeitos a contar de 17 de

março de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

18 DE MARÇO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

THAÍSA CARNEIRO BEDÊ

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

E PROMOÇÃO DA CIDADANIA

P O R T A R I A       No  737/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, e consi-

derando o Memorando SDSP/DGPRH nº 220, datado de 17 de

março de 2025,

R E S O L V E:

NOMEAR VANESSA OLIVEIRA, para o Cargo em Comissão de

Coordenadora Técnica do Centro de Atenção a População de Rua,

da Assessoria de Proteção Social Especial, da Superintendência de

Assistência Social, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Pro-

moção da Cidadania, Símbolo CT, com efeitos a contar de 17 de

março de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

18 DE MARÇO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

THAÍSA CARNEIRO BEDÊ

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

PROMOÇÃO DA CIDADANIA

P O R T A R I A      No 738/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

e considerando os termos do Memorando nº 077/2025/SEJIN,

datado de 11 de março de 2025,

	Despacho de Inexibilidade (00329588)